РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2017 г.                            с.Рождественское                                             №12

Об утверждении состава единой (конкурсной, аукционной и

котировочной комиссии) по размещению заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Рождественского сельсовета.

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования

средств бюджета и внебюджетных источников финансирования,

совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Рождественского сельсовета, обеспечения гласности и прозрачности

размещения заказов в соответствии со ст.7 ФЗ от 21.07.2005 №94-ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить единую (конкурсную, аукционную и котировочную)

комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Рождественского сельсовета (далее

- комиссия) в составе:

Березовский Александр Юрьевич       -      глава Рождественского сельсовета

Прокопьев Павел Валентинович   –  Контрактный управляющий

администрации Казачинского района

Воробьева Татьяна Геннадьевна    –   специалист первой категории

администрации Рождественского сельсовета

Рычкова Надежда Федоровна    –   специалист первой категории

администрации Рождественского сельсовета

Бойко Светлана Александровна  –   председатель Рождественского сельского

Совета депутатов

2. Постановление  №15 от 01.04.2013 года «Об утверждении состава

единой (конкурсной, аукционной и котировочной комиссии) по размещению

заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для

муниципальных нужд Рождественского сельсовета»  отменить.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                   А.Ю.Березовский